
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Відокремлений структурний підрозділ 
«ВІННИЦЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ДЕРЖАВНОГО ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Про результати рейтингового оцінювання 
діяльності педагогічних працівників у 2021-2022 н.р.

З метою чіткої організації освітнього процесу, керуючись Положенням про 
рейтингове оцінювання діяльності педагогічних працівників коледжу та на підставі 
рішення комісії з рейтингового оцінювання діяльності педагогічних працівників ВСП 
«ВТЕФК ДТЕУ» (протокол № 1 від 15.06.2022 р.)

НАКАЗУЮ:
1. Нагородити грамотами за високі показники в роботі та перемогу у 

рейтинговому оцінюванні педагогічних працівників:
I місце - Бабійчук Інна Василівна, Фадєєва Тетяна Юріївна, Трубляк Галина 

Миколаївна, Фальштинська Юлія Василівна -  75 балів;
II місце - Сачок Альона Миколаївна -73 бали; Радудік Олена Євгеніївна, -  72

бали;
III місце - Бондарчук Анна Анатоліївна, Телячук Наталія Володимирівна -  71 

бал, Шмалій Людмила Іванівна -  70 балів.
2. Роботу більшості педагогічних працівників коледжу у 2021-2022 н.р. за 

результатами рейтингового оцінювання визнати задовільною.
3. Викладачам, які отримали низькі бали, що позначилося на загальній 

рейтинговій оцінці: Маслоїду Анатолію Петровичу, Марчуку Івану Миколайовичу, 
Грибановій Олені Олександрівні, Гриньовій Альоні Володимирівні, Мельник Інні 
Василівні, в подальшій роботі виявляти більше ініціативи, педагогічної та 
методичної активності;

4. При продовженні контракту (трудового договору) викладачам, вказаним в 
п.З врахувати це у педагогічної діяльності.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Савлук Л.І.

Н А К А З

« / 3 » 2022 м. Вінниця

Т.в.о. директора Людмила САВЛУК


